In Missa solemnè non incensatur Altare ad Introitum, & Subdiaconus finita Epistola non osculatur manum Celebrantis, nec benedicitur: Diaconus non petit benedictionem, nec osculatur Celebrantis manum: non tenentur luminaria ad Euangelium, nec portatur incensum, sed duo tantum Acolythes sine candelabris stant vnus à dextris & alter à sinistris Subdiaconi tenentis librum Euangeliorum. Non incensatur liber, nec in fine Celebrans; nec deservitur liber Euangeliorum oscu-

landus. Oblata & Altare incensantur et supra: incensatur solus Celebrans; & non incensatur alij. Subdiaconus non tenet Patenam post Celebrantem: sed tempore elevationis Sacramenti genuflexus in cornu Epistole illud incensat. Ministri cum aliqui porrigunt Celebranti, in hac Missa non osculantur eius manum, neque rem qua porrigitur.

3 Si distribuenda sunt candelæ, distribuuntur post Epistolam, & accendantur ad Euangelium, ad elevationem Sacramenti, & post Missam, dum fit Absolutio. Si habendus est sermo, habeatur finita Missa ante Absolutionem.

4 Finita Missa, si facienda est Absolutio, Celebrans retrahit se ad cornu Epistole, ubi exiit Casula, & depositio Manipulo, accipit Pluviale nigrum. Subdiaconus medius inter duos Acolythos cum candelabris accensis, deferret Crucem sicut in Processionibus, præcedentibus duobus alijs Acolythis, uno cum Thuribulo & naucula incensi, alio cum vase aqua benedicta & aspersorio: sequitur Celebrans, facta prius Altari reuerentia, & Diaconus à sinistris eius. Subdiaconus cum Cruce sistit se ad pedes tumuli, seu lectica mortuorum contra Altare, medius inter dictos Acolythos tenens luminaria: Celebrans verò ex alia parte in capite loci inter Altare & tumulum, aliquantum versus cornu Epistole, ita vt Crucem Subdiaconi respiciat: à sinistris eius Diaconus, & prope eum alijs duo Acolythi deferentes Thuribulum, & vas aqua benedictæ. Interim cantatur R. Libera me Domine. & circa illius finem Celebrans ponit incensum in Thuribulum, benedicens illud more solito, ministrante Diacono nauculam: & finito Kyrie eleison, incipit intelligibili voce, Pater noster. & secretè proseguendo reliqua, accipit aspersorium de manu Diaconi, & facta Altari reuerentia, comitante eodem Diacono à dextris, & tenente fimbriam anteriorem Pluvialis, circueiens tumulum, aspergit illum aqua benedicta, ter à parte dextra, & ter à sinistra. Cum transit ante Crucem, profundè inclinat, Diaconus verò genuflectit: postea de ma-

nu eiusdem Diaconi accipit Thuribulum, & eodem modo quo asperferat, incensat. Et rediens ad primum locum, Diacono tenente librum, iunctis manibus dicit: